

**OEJ-Holding ApS**

**Udsigten 13, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 74 84 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Ole Enevold Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OEJ-Holding ApS  
Udsigten 13  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 42 74 84 04

Stiftet: 8. oktober 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Enevold Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.796 kr. mod -5.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.382 kr. mod -52.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler omkring tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer at selskabet egenkapital bliver retableret gennem afkast af de foretagende investeringer.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.796</b>	<b>-5.050</b>
Andre finansielle indtægter	872	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.458	-47.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.382</b>	<b>-52.652</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.382</b>	<b>-52.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.382	-52.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.382</b>	<b>-52.652</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.738.330	4.738.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.738.330	4.738.330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.738.330</b>	<b>4.738.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	292.927	299.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>292.927</b>	<b>299.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.031.257</b>	<b>5.038.181</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-110.034	-52.652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.034</b>	<b>-12.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.096.291	5.045.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.096.291	5.045.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.101.291</b>	<b>5.050.833</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.031.257</b>	<b>5.038.181</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. oktober 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.652	-52.652
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-52.652	-12.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.382	-57.382
	<b>40.000</b>	<b>-110.034</b>	<b>-70.034</b>